

CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE ESTADO DE MINAS GERAIS

Pouso Alegre/MG, 30 de outubro de 2024.

Ofício Nº 273 / 2024

Recebida em
30, 10, 2024
Avelen, scadele

Senhor Prefeito,

Encaminho a V. Exa. para as providências necessárias, as proposições analisadas, discutidas e aprovadas na Sessão Ordinária realizada no dia 29 de outubro de 2024, sendo:

INDICAÇÕES:

Vereador Dr. Arlindo Motta Paes: - Nº 1549/2024.

Vereador Dr. Edson: - Nº 1550/2024 - Nº 1551/2024 - Nº 1553/2024.

Vereador Ely da Autopeças: - Nº 1547/2024 - Nº 1548/2024.

Vereador Leandro Morais: - Nº 1552/2024.

Sendo só o que se me apresenta para o momento, valho-me do ensejo para expressar elevados protestos de apreço e consideração.

Respeitosamente,

LUCAS JOSE TEODORO DE SOUSA:13131642670

Assinado de forma digital por LUCAS JOSE TEODORO DE SOUSA:13131642670 Dados: 2024.10.30 12:21:16 -03'00'

Lucas José Teodoro de Sousa Analista Legislativo

A Sua Excelência o Senhor José Dimas da Silva Fonseca Prefeito Municipal Pouso Alegre/MG